广东电声市场营销股份有限公司

关于控股股东、实际控制人部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

广东电声市场营销股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司控股股东、 实际控制人之中黄勇先生、袁金涛先生的通知,获悉黄勇先生、袁金涛先生在广发证券 股份有限公司(以下简称"广发证券")办理了部分股份解除质押的手续。具体情况公 告如下:

一、本次股东部分股份解除质押基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次解除 质押股份 数量 (股)	占其所 持股份 比例	占公司总股本比例	质押起始日	质押原到期 日	解除质押日期	质权人
黄勇	是	7, 620, 550	16. 29%	1.80%	2023年5 月31日	2026年4月30日	2025 年 7 月 31 日	广发证券
黄勇	是	509, 550	1. 09%	0. 12%	2023年5 月31日	2026年4月30日	2025年7 月31日	广发证券
袁金涛	是	1,742,200	17. 69%	0. 41%	2023年5 月31日	2026年4月30日	2025年7 月31日	广发证券
合计		9, 872, 300	17. 44%	2. 33%				

二、股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露日,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人所持股份累计质 押情况如下:

股东名称		持股 比例	本次解除 质押后累 计被质押 股份数量 (股)	占其 所投 份 比例	占司 股 比例	已质押股份 情况		未质押股份 情况	
	持股数量 (股)					已质押股份 限售和冻结 数量(股)	占已质 押股份 比例	未质押股 份限售和 冻结数量 (股)	占未质 押股份 比例
黄勇	46, 774, 800	11.03%	0	0.00%	0.00%	0	ı	0	0.00%
袁金涛	9, 846, 000	2. 32%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
梁定郊	112, 262, 400	26.46%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
吴芳	12, 571, 200	2.96%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
添赋国际	24, 267, 600	5. 72%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
舜畅国际	10, 659, 600	2.51%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
谨进国际	10, 130, 400	2.39%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
添蕴国际	1, 893, 600	0. 45%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
海南顶添	4, 320, 000	1.02%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
海南博舜	2, 160, 019	0.51%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
海南赏岳	3,600,000	0.85%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
海南谨创	3,600,000	0.85%	0	0.00%	0.00%	0	-	0	0.00%
合计	242, 085, 619	57.06%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%

注:

- 1、上表中的限售股未包含董事、监事、高管锁定股份;
- 2、本公告中部分合计数若出现与各数直接相加之和在尾数上有差异,为四舍五入所致;
- 3、上表中,添赋国际集团发展有限公司简称"添赋国际",舜畅国际集团发展有限公司简称"舜畅国际",谨进国际集团发展有限公司简称"谨进国际",添蕴国际集团发展有限公司简称"添蕴国际",海南项添企业管理中心(有限合伙)简称"海南项添",海南博舜企业管理中心(有限合伙)简称"海南谟岳",海南谨创企业管理中心(有限合伙)简称"海南谨创";
- 4、添赋国际是公司控股股东、实际控制人之一梁定郊持股100%的公司,舜畅国际是公司控股股东、实际控制人之一吴芳持股100%的公司,谨进国际是公司控股股东、实际控制人之一黄勇持股100%的公司,添蕴国际是公司控股股东、实际控制人之一袁金涛持股100%的公司,海南顶添、海南博舜、海南赏岳、海南谨创的执行事务合伙人由公

司控股股东、实际控制人之一梁定郊先生担任。

截至本公告披露日,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人股份累计质押情况如下:

梁定郊、黄勇、吴芳、袁金涛 4 名自然人为公司控股股东、实际控制人。截至本公告披露日,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有公司 242,085,619 股,占公司股本总额的 57.06%。本次解除质押后,公司控股股东、实际控制人及其一致行动人无质押股份情况。

特此公告。

广东电声市场营销股份有限公司董事会

2025年8月2日